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УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
Запорізької області
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
міського голови

13.12.2021


                                                                     № 417-р
Про безоплатне забезпечення форменим одягом працівників відділу з благоустрою та екології та втрату чинності розпорядження міського голови від 07.07.2021 № 241-р

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення про відділ з благоустрою та екології виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області, затвердженого рішенням 57 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 27.06.2014 № 6/6, з метою забезпечення дотримання офіційно–ділового стилю у зовнішньому вигляді працівників

  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 1. Забезпечити форменим одягом працівників відділу з благоустрою та екології виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області безоплатно (згідно з додатком). 
      2. Визнати таким,  що втратило  чинність,  розпорядження міського голови від 07.07.2021 № 241-р «Про безоплатне забезпечення форменим одягом працівників відділу з благоустрою та екології та втрату чинності розпорядження міського голови від 17.12.2020 № 362-р».

         3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради    Рудакову І.
Мелітопольський міський голова                                                 Іван ФЕДОРОВ
                                                                                    Додаток

                                                                                    до розпорядження міського голови

                                                                                    від 13.12.2021 № 417-р
Реєстр забезпечення форменим одягом працівників
відділу з благоустрою та екології
	№
	ПІП
	Куртка з підстібкою

OLIVA
	Штани

OLIVA
	Кофта

OLIVA
	Шапка в'язана

OLIVA
	Череви-ки польові утеплені

BLACK
	Cумка

GREEN
	Під-пис в отри-манні

	1
	Гальперін Ю.
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	2
	Бінчев О.
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	3
	Аракелян С.
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	

	4
	Галуцький М.
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	

	5
	Зоркін Є.
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	

	6
	Сковирко С.
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	

	7
	Степанов А.
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	

	8
	Копмаль О.
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	


Начальник відділу обліку та звітності                                          Лариса ІСАЄВА
